
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9 

Via Bellini, 106 -  36100 Vicenza     

Tel. 0444/562487 - Fax 0444/961905  

C.F.:95029740248   PEC: viic86200a@pec.istruzione.it  

Sito: www.icvicenza9.gov.it                  E-mail: viic86200a@istruzione.it          

         

 

 

              Vicenza, 06 aprile 2017 

 

 

          ATTI Scuola 

          Al Direttore SGA dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Determina Dirigenziale per l’affidamento del servizio di fornitura di materiale didattico e cancelleria –  

anni scolastici 2017/2018 e 2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016,  “Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO   il D.I. 44/2001, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile  

delle istituzioni scolastiche”; 

ACCERTATA la necessità di agevolare le attività scolastiche anche attraverso l’approvvigionamento di materiale didattico 

e di cancelleria utile a tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo Vicenza n. 9; 

DATO ATTO che la spesa complessiva troverà copertura finanziaria nell'Attività A02 - Funzionamento didattico generale;  

 
 

DETERMINA  

 

1. di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento comparativo di gara per l’individuazione di un 

fornitore di materiale didattico e di cancelleria per gli anni scolastici 2017/18 e 2018/2019; 

 

2. di indire gara mediante procedura aperta, individuare quale criterio dell’offerta migliore quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 
 

  Il punteggio massimo da assegnare sarà pari a punti 100. Risulterà aggiudicatario la ditta che nella somma dei punti attribuiti 

tra offerta tecnica ed economica abbia conseguito complessivamente il punteggio più alto. 

1. Riservarsi l’aggiudicazione, in presenza anche di una sola offerta ritenuta congrua; 
 

2. Affidare l’attività istruttoria al Direttore SGA dell’Istituto. 

          

             Il Dirigente Scolastico 

                      prof.ssa Simonetta Bertarelli 

 

 

VIIC86200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001304 - 06/04/2017 - C14 - Contabilità general - U


